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Torneio de Fundo- Interregional Infantis e Juvenis
Tomar,16 de Novembro 2025

1 - 1ª Jornada -1ª Sessão 16/11/2025 - 9:30

Prova 1 Femin., 400m Estilos 13 - 16 anos
16/11/2025 - 9:30 Lista inscritos
Conversão tempo inscrição: Conversão com pontos World Aquatics

Rank Nome Ano Licença Clube Tp inscrição

1 Leonor Sombreireiro Martins 10 211313 BUZIOS-Coruche 5:24.54 25m 09/03/2025
2 Clara Santos Madureira 11 210577 Torres Novas 5:29.92 25m 01/12/2024
3 Matilde Casimiro Bibi 12 219457 BUZIOS-Coruche 5:38.84 50m 04/07/2025
4 Sofia Barroca Pereira 11 212103 BUZIOS-Coruche 5:35.42 25m 03/05/2025
5 Lara Paixao Silva 10 210801 Rio Maior 6:02.47 25m 03/05/2025
6 Mariana Freitas Mota 11 213013 Torres Novas 6:03.04 25m 09/03/2025
7 Angela Maria Pereira 10 205844 Nautico Salvaterra Magos 6:09.37 25m 03/05/2025
8 Margarida Madeira Pires 12 218976 Rio Maior 6:19.27 50m 04/07/2025
9 Laura Conde Correia 13 215517 Torres Novas 6:21.13 50m 04/07/2025

10 Alicia Lopes Deep 12 217548 BUZIOS-Coruche 6:22.79 50m 21/06/2025
11 Maria Amelia Torres 13 216411 Viver Santarem 6:15.44 25m 09/03/2025
12 Marta Costa Soares 12 212323 Uniao Samorense 6:19.29 25m 03/05/2025
13 Rita Balsa Alves 12 213504 BUZIOS-Coruche 6:22.61 25m 03/05/2025
14 Diana Marques Maquilao 12 214134 Nautico Salvaterra Magos 6:23.75 25m 19/10/2025
15 Filipa Calado Gervasio 10 205873 Elvense 6:27.80 25m 03/05/2025
16 Matilde Abelho Vaz 12 217627 CLAC-Entroncamento 6:31.98 25m 19/10/2025
17 Ines Munhos Silva 12 213975 Albicastrense 6:42.82 50m 21/06/2025
18 Valentina Rodrigues Feijao 13 214133 Nautico Salvaterra Magos 6:33.95 25m 19/10/2025
19 Ines Barata Henrique 12 216103 Albicastrense 6:34.13 25m 03/05/2025
20 Joana Nobre Jesus 11 217536 Natacao Guarda 6:47.68 50m 04/07/2025
21 Leonor Cardoso Tavares 12 220424 CCDSerta 6:45.63 25m 03/05/2025
22 Carlota Maria Pereira 13 215071 Albicastrense 6:46.14 25m 03/05/2025
23 Margarida Lourenco Antunes 12 217878 CCDSerta 6:48.40 25m 03/05/2025
24 Ana Leonor Lopes 12 220236 Rio Maior 7:01.41 50m 04/07/2025
25 Leonor Casalta Ferreira 12 217538 Natacao Guarda 6:53.30 25m 03/05/2025
26 Maria Benedita Ribeiro 12 217879 CCDSerta 6:59.23 25m 03/05/2025
27 Diana Sofia Pereira 12 216176 Nataçao do Fundao/YesEnergy7:00.90 25m 03/05/2025
28 Rita Vidigal Caldeira 13 217406 Elvense 7:01.76 25m 03/05/2025
29 Catarina Leonor Pereira 11 220226 CLAC-Entroncamento 7:06.63 25m 24/05/2025
30 Madalena Santos Rolo 11 214555 CCDSerta 7:10.13 25m 03/05/2025
31 Maria Carolina Fidalgo 13 217616 Viver Santarem 7:15.91 25m 19/01/2025
32 Andreia Lourenco Costa 13 218019 Nataçao do Fundao/YesEnergy7:18.26 25m 03/05/2025
33 Ines Santos Pina 12 217623 CLAC-Entroncamento 7:19.79 25m 19/10/2025
34 Carolina Campos Silva 12 217529 Natacao Guarda 7:23.17 25m 03/05/2025
35 Mercedes Beirao Valente 13 216128 Albicastrense 7:23.34 25m 23/11/2024
36 Daniela Dias Rodrigues 13 217531 Natacao Guarda 7:27.87 25m 03/05/2025
37 Leonor Chambel Santos 13 214860 Nautico Abrantes 7:30.45 25m 19/10/2025
38 Mafalda Ines Martinho 13 217625 CLAC-Entroncamento 7:44.17 50m 04/07/2025
39 Iara Goncalves Rodrigues 13 217602 Elvense 7:34.72 25m 03/05/2025
40 Constanca Mendao Silva 13 220232 Rio Maior 7:52.09 25m 03/05/2025
41 Matilde Trigueiros Paulo 11 212835 Albicastrense NT
42 Leonor Santos Silva 13 217595 CCDSerta NT
43 Leonor Bastos Bagorro 13 223221 Elvense NT
44 Erica Filipa Ferreira 12 220429 Elvense NT
45 Mariana Isabel Rodrigues 13 216116 Nataçao do Fundao/YesEnergy NT
46 Georgiana Mariana Chirila 11 225509 Natacao Guarda NT
47 Maria Pais Santos 12 214846 BUZIOS-Coruche NT
48 Joana Verissimo Tavares 12 217624 CLAC-Entroncamento NT
49 Maria Vitoria Martinho 12 213502 Gualdim Pais NT
50 Beatriz Isabel Moura 11 220227 Nautico Abrantes NT
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Torneio de Fundo- Interregional Infantis e Juvenis
Tomar,16 de Novembro 2025

Prova 1, Femin., 400m Estilos

51 Maria Francisca Pinheiro 12 222111 Nautico Abrantes NT
52 Carolina Marques Ribeiro 13 225344 Rio Maior NT
53 Beatriz Peguinho Simoes 10 218944 Rio Maior NT
54 Margarida Pinho Formigo 11 205995 Torres Novas NT
55 Carolina Reis Lopes 11 208243 Torres Novas NT
56 Maria Leonor Lopes 10 210579 Torres Novas NT
57 Juliana Antunes Monteiro 12 211285 Torres Novas NT
58 Rita Gomes Valentim 12 212796 Torres Novas NT
59 Laura Sofia Graca 12 212326 Uniao Samorense NT
60 Madalena Bras Salgado 10 226277 Viver Santarem NT

WDR Ana Marisa Simples 12 212328 Uniao Samorense NT WDR
WDR Marta Bento Ferreira 13 224335 Viver Santarem NT WDR
WDR Lara Alberto Januario 12 226393 Viver Santarem NT WDR
WDR Maria Eduarda Parente 10 226219 Viver Santarem NT WDR
WDR Maria Leonor Serodio 12 226220 Viver Santarem NT WDR

Prova 2 Masc., 1500m Livres 13 - 16 anos
16/11/2025 - 10:45 Lista inscritos
Conversão tempo inscrição: Conversão com pontos World Aquatics

Rank Nome Ano Licença Clube Tp inscrição

1 David Filipe Pacheco 10 205810 BUZIOS-Coruche 16:34.32 25m 07/12/2024
2 Tiago Frazao Barra 10 214568 Rio Maior 17:59.44 50m 04/07/2025
3 Daniel Filipe Jorge 10 210798 Rio Maior 18:07.34 25m 07/03/2025
4 Martim Maria Salvador 11 211307 Nautico Salvaterra Magos 18:54.31 25m 03/05/2025
5 Lourenco Vicente Geada 10 213355 Torres Novas 18:55.42 25m 07/03/2025
6 Duarte Moura Mendes 11 211281 Torres Novas 19:22.03 25m 07/03/2025
7 Guilherme Gomes Nunes 10 208610 Nautico Salvaterra Magos 19:38.36 25m 03/05/2025
8 Tiago Goncalves Vieira 10 219468 Gualdim Pais 19:55.10 25m 19/10/2025
9 Luis Miguel Reis 10 213109 Rio Maior 20:08.30 25m 07/03/2025

10 Heliodoro Joao Sombreireiro 11 212128 BUZIOS-Coruche 20:14.11 25m 19/10/2025
11 Matias Rafael Pacheco 12 211312 BUZIOS-Coruche 20:50.91 50m 04/07/2025
12 Lourenco Manuel Palmeiro 10 215507 BUZIOS-Coruche 20:50.67 50m 04/07/2025
13 Martim Miguel Santos 11 216945 Rio Maior 20:50.73 50m 04/07/2025
14 Eduardo Domingos Rosa 11 214848 BUZIOS-Coruche 20:57.02 50m 04/07/2025
15 Joao Martim Picarra 10 207667 Elvense 21:04.61 25m 03/05/2025
16 Salvador Henrique Vieira 12 211387 Torres Novas 21:05.13 25m 07/03/2025
17 Dinis Lourenco Pereira 11 215070 Albicastrense 21:57.53 25m 03/05/2025
18 Afonso Ferreira Filipe 10 214552 CCDSerta 22:27.28 25m 03/05/2025
19 Goncalo Maria Costa 12 207317 Elvense 22:38.03 25m 03/05/2025
20 Rodrigo Miranda Rosa 12 212324 Uniao Samorense 22:57.50 25m 03/05/2025
21 Gabriel Lourenco Costa 10 209624 Nataçao do Fundao/YesEnergy23:38.99 25m 03/05/2025
22 Sergio Ricardo Alves 12 220933 CCDSerta 24:04.85 25m 03/05/2025
23 Tomas Martins Azevedo 12 216129 Albicastrense 24:29.48 25m 24/11/2024
24 Duarte Belchior Munhao 12 217411 Elvense 24:35.11 25m 03/05/2025
25 Alexandre Caetano Costa 12 217528 Natacao Guarda 25:29.36 25m 03/05/2025
26 Antonio Beirao Valente 12 216127 Albicastrense 25:39.05 25m 03/05/2025
27 Afonso Ferreira Cruz 12 211280 CLAC-Entroncamento 25:43.92 25m 07/03/2025
28 Salvador Miguel Silva 11 220781 Viver Santarem 26:03.09 25m 03/05/2025
29 Duarte Alexandre Carreiras 11 217600 Elvense 28:39.89 25m 03/05/2025
30 Lucas Granado Vences 10 219651 Albicastrense NT
31 Rui Manuel Douvens 11 217880 CCDSerta NT
32 Ismael Djafar Estevao 13 220928 CCDSerta NT
33 Rafael Dinis Ferreira 10 220427 CCDSerta NT
34 Pedro Antonio Marcelino 13 217753 CCDSerta NT
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Torneio de Fundo- Interregional Infantis e Juvenis
Tomar,16 de Novembro 2025

Prova 2, Masc., 1500m Livres

35 Martim Farinha Nunes 12 220930 CCDSerta NT
36 Santiago Valadas Belchior 13 217404 Elvense NT
37 Diego Silva Castro 13 217752 Elvense NT
38 Guilherme Bernardo Martinho 10 209625 Nataçao do Fundao/YesEnergy NT
39 Rodrigo Joao Abreu 10 217539 Natacao Guarda NT
40 Goncalo Sa Senra 11 226226 Natacao Guarda NT
41 Antonio Francisco Rouxinol 11 224898 BUZIOS-Coruche NT
42 Afonso Gil Campos 13 217620 CLAC-Entroncamento NT
43 Vicente Manuel Nunes 13 214975 Nautico Salvaterra Magos NT
44 Salvador Martim Quiterio 13 214132 Nautico Salvaterra Magos NT
45 Abel Elias Ramos 11 219401 Gualdim Pais NT
46 Martim Rocha Silva 12 213503 Gualdim Pais NT
47 Andre Guilherme Anastacio 10 209988 Nautico Abrantes NT
48 Bernardo Margarido Miranda 12 221310 Nautico Abrantes NT
49 Diogo Chambel Santos 11 209811 Nautico Abrantes NT
50 Rafael Jose Isidoro 13 220239 Rio Maior NT
51 Santiago Tacao Ribeiro 13 220235 Rio Maior NT
52 Francisco Sa Lopes 10 210578 Torres Novas NT
53 Goncalo Pato Mateus 13 216974 Uniao Samorense NT
54 Gabriel Mocanu 12 212322 Uniao Samorense NT

WDR Guilherme Martins Conceicao 10 214982 Viver Santarem 19:28.20 25m WDR03/05/2025
WDR Francisco Maria Dias 11 214981 Viver Santarem 20:08.29 25m WDR07/03/2025
WDR Guilherme Ferreira Leitao 10 225144 Viver Santarem 23:04.87 25m WDR19/10/2025
WDR Duarte Filipe Monraia 12 217410 Elvense 29:37.84 25m WDR03/05/2025
WDR Hugo Santos Carapeto 13 217361 Nautico Abrantes NT WDR

2 -  2ª Jornada - 1ª Sessão 16/11/2025 - 15:00

Prova 3 Masc., 400m Estilos 13 - 16 anos
16/11/2025 - 15:00 Lista inscritos
Conversão tempo inscrição: Conversão com pontos World Aquatics

Rank Nome Ano Licença Clube Tp inscrição

1 David Filipe Pacheco 10 205810 BUZIOS-Coruche 4:52.95 25m 03/05/2025
2 Daniel Filipe Jorge 10 210798 Rio Maior 5:06.12 25m 17/11/2024
3 Duarte Moura Mendes 11 211281 Torres Novas 5:25.04 50m 21/06/2025
4 Tiago Frazao Barra 10 214568 Rio Maior 5:28.26 50m 21/06/2025
5 Martim Maria Salvador 11 211307 Nautico Salvaterra Magos 5:23.67 25m 03/05/2025
6 Lourenco Vicente Geada 10 213355 Torres Novas 5:24.78 25m 09/03/2025
7 Andre Guilherme Anastacio 10 209988 Nautico Abrantes 5:30.32 25m 17/11/2024
8 Guilherme Gomes Nunes 10 208610 Nautico Salvaterra Magos 5:33.42 25m 03/05/2025
9 Martim Miguel Santos 11 216945 Rio Maior 5:47.30 50m 05/07/2025

10 Luis Miguel Reis 10 213109 Rio Maior 5:41.47 25m 03/05/2025
11 Tiago Goncalves Vieira 10 219468 Gualdim Pais 5:51.03 25m 17/11/2024
12 Diogo Chambel Santos 11 209811 Nautico Abrantes 5:53.39 25m 19/10/2025
13 Matias Rafael Pacheco 12 211312 BUZIOS-Coruche 5:57.24 25m 03/05/2025
14 Salvador Henrique Vieira 12 211387 Torres Novas 6:09.09 50m 05/07/2025
15 Joao Martim Picarra 10 207667 Elvense 6:11.59 50m 04/07/2025
16 Heliodoro Joao Sombreireiro 11 212128 BUZIOS-Coruche 6:04.93 25m 19/10/2025
17 Rodrigo Miranda Rosa 12 212324 Uniao Samorense 6:17.93 50m 05/07/2025
18 Lourenco Manuel Palmeiro 10 215507 BUZIOS-Coruche 6:18.35 50m 05/07/2025
19 Eduardo Domingos Rosa 11 214848 BUZIOS-Coruche 6:12.42 25m 03/05/2025
20 Dinis Lourenco Pereira 11 215070 Albicastrense 6:15.83 25m 03/05/2025
21 Afonso Ferreira Filipe 10 214552 CCDSerta 6:23.01 25m 03/05/2025
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Torneio de Fundo- Interregional Infantis e Juvenis
Tomar,16 de Novembro 2025

Prova 3, Masc., 400m Estilos

22 Tomas Martins Azevedo 12 216129 Albicastrense 6:29.11 25m 23/11/2024
23 Gabriel Lourenco Costa 10 209624 Nataçao do Fundao/YesEnergy6:30.21 25m 03/05/2025
24 Vicente Manuel Nunes 13 214975 Nautico Salvaterra Magos 6:44.12 25m 19/10/2025
25 Sergio Ricardo Alves 12 220933 CCDSerta 6:46.56 25m 03/05/2025
26 Afonso Ferreira Cruz 12 211280 CLAC-Entroncamento 6:59.36 25m 19/10/2025
27 Duarte Belchior Munhao 12 217411 Elvense 7:06.12 25m 03/05/2025
28 Duarte Alexandre Carreiras 11 217600 Elvense 7:10.72 25m 03/05/2025
29 Salvador Miguel Silva 11 220781 Viver Santarem 7:23.88 25m 03/05/2025
30 Alexandre Caetano Costa 12 217528 Natacao Guarda 7:27.29 25m 03/05/2025
31 Antonio Beirao Valente 12 216127 Albicastrense NT
32 Lucas Granado Vences 10 219651 Albicastrense NT
33 Rui Manuel Douvens 11 217880 CCDSerta NT
34 Ismael Djafar Estevao 13 220928 CCDSerta NT
35 Rafael Dinis Ferreira 10 220427 CCDSerta NT
36 Pedro Antonio Marcelino 13 217753 CCDSerta NT
37 Martim Farinha Nunes 12 220930 CCDSerta NT
38 Santiago Valadas Belchior 13 217404 Elvense NT
39 Diego Silva Castro 13 217752 Elvense NT
40 Goncalo Maria Costa 12 207317 Elvense NT
41 Guilherme Bernardo Martinho 10 209625 Nataçao do Fundao/YesEnergy NT
42 Rodrigo Joao Abreu 10 217539 Natacao Guarda NT
43 Goncalo Sa Senra 11 226226 Natacao Guarda NT
44 Antonio Francisco Rouxinol 11 224898 BUZIOS-Coruche NT
45 Afonso Gil Campos 13 217620 CLAC-Entroncamento NT
46 Salvador Martim Quiterio 13 214132 Nautico Salvaterra Magos NT
47 Abel Elias Ramos 11 219401 Gualdim Pais NT
48 Martim Rocha Silva 12 213503 Gualdim Pais NT
49 Bernardo Margarido Miranda 12 221310 Nautico Abrantes NT
50 Rafael Jose Isidoro 13 220239 Rio Maior NT
51 Santiago Tacao Ribeiro 13 220235 Rio Maior NT
52 Francisco Sa Lopes 10 210578 Torres Novas NT
53 Goncalo Pato Mateus 13 216974 Uniao Samorense NT
54 Gabriel Mocanu 12 212322 Uniao Samorense NT

WDR Guilherme Martins Conceicao 10 214982 Viver Santarem 5:25.87 25m WDR03/05/2025
WDR Francisco Maria Dias 11 214981 Viver Santarem 5:47.20 50m WDR05/07/2025
WDR Hugo Santos Carapeto 13 217361 Nautico Abrantes 7:10.43 25m WDR19/10/2025
WDR Duarte Filipe Monraia 12 217410 Elvense NT WDR
WDR Guilherme Ferreira Leitao 10 225144 Viver Santarem NT WDR

Prova 4 Femin., 800m Livres 13 - 16 anos
16/11/2025 - 16:05 Lista inscritos
Conversão tempo inscrição: Conversão com pontos World Aquatics

Rank Nome Ano Licença Clube Tp inscrição

1 Leonor Sombreireiro Martins 10 211313 BUZIOS-Coruche 9:36.82 25m 07/03/2025
2 Sofia Barroca Pereira 11 212103 BUZIOS-Coruche 9:48.26 25m 07/03/2025
3 Matilde Casimiro Bibi 12 219457 BUZIOS-Coruche 9:59.40 25m 19/10/2025
4 Maria Leonor Lopes 10 210579 Torres Novas 10:10.31 25m 16/11/2024
5 Lara Paixao Silva 10 210801 Rio Maior 10:24.62 25m 02/11/2024
6 Margarida Pinho Formigo 11 205995 Torres Novas 10:29.77 25m 16/11/2024
7 Rita Gomes Valentim 12 212796 Torres Novas 10:32.55 25m 16/11/2024
8 Rita Balsa Alves 12 213504 BUZIOS-Coruche 10:53.92 50m 05/07/2025
9 Margarida Madeira Pires 12 218976 Rio Maior 10:57.44 25m 08/11/2025

10 Maria Pais Santos 12 214846 BUZIOS-Coruche 11:01.17 25m 19/10/2025
11 Marta Costa Soares 12 212323 Uniao Samorense 11:05.80 25m 03/05/2025
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Torneio de Fundo- Interregional Infantis e Juvenis
Tomar,16 de Novembro 2025

Prova 4, Femin., 800m Livres

12 Alicia Lopes Deep 12 217548 BUZIOS-Coruche 11:12.43 25m 07/03/2025
13 Angela Maria Pereira 10 205844 Nautico Salvaterra Magos 11:14.96 25m 03/05/2025
14 Laura Conde Correia 13 215517 Torres Novas 11:28.58 50m 05/07/2025
15 Joana Nobre Jesus 11 217536 Natacao Guarda 11:23.66 25m 18/10/2025
16 Maria Amelia Torres 13 216411 Viver Santarem 11:25.18 25m 07/03/2025
17 Filipa Calado Gervasio 10 205873 Elvense 11:57.20 25m 03/05/2025
18 Georgiana Mariana Chirila 11 225509 Natacao Guarda 11:59.71 25m 18/10/2025
19 Maria Francisca Pinheiro 12 222111 Nautico Abrantes 12:03.46 25m 19/10/2025
20 Diana Marques Maquilao 12 214134 Nautico Salvaterra Magos 12:05.07 25m 03/05/2025
21 Matilde Abelho Vaz 12 217627 CLAC-Entroncamento 12:06.95 25m 19/10/2025
22 Ana Leonor Lopes 12 220236 Rio Maior 12:22.95 50m 05/07/2025
23 Valentina Rodrigues Feijao 13 214133 Nautico Salvaterra Magos 12:39.06 50m 05/07/2025
24 Diana Sofia Pereira 12 216176 Nataçao do Fundao/YesEnergy12:29.70 25m 03/05/2025
25 Margarida Lourenco Antunes 12 217878 CCDSerta 12:36.48 25m 03/05/2025
26 Madalena Santos Rolo 11 214555 CCDSerta 12:36.51 25m 18/10/2025
27 Maria Carolina Fidalgo 13 217616 Viver Santarem 12:40.52 25m 07/03/2025
28 Rita Vidigal Caldeira 13 217406 Elvense 12:40.56 25m 03/05/2025
29 Juliana Antunes Monteiro 12 211285 Torres Novas 12:41.17 25m 20/10/2024
30 Carlota Maria Pereira 13 215071 Albicastrense 12:48.38 25m 03/05/2025
31 Andreia Lourenco Costa 13 218019 Nataçao do Fundao/YesEnergy12:51.06 25m 03/05/2025
32 Ines Barata Henrique 12 216103 Albicastrense 12:53.66 25m 03/05/2025
33 Leonor Casalta Ferreira 12 217538 Natacao Guarda 12:53.70 25m 03/05/2025
34 Catarina Leonor Pereira 11 220226 CLAC-Entroncamento 12:53.96 25m 24/05/2025
35 Leonor Chambel Santos 13 214860 Nautico Abrantes 12:56.45 25m 19/10/2025
36 Ines Santos Pina 12 217623 CLAC-Entroncamento 13:12.46 25m 19/10/2025
37 Leonor Cardoso Tavares 12 220424 CCDSerta 13:15.31 25m 03/05/2025
38 Iara Goncalves Rodrigues 13 217602 Elvense 13:21.20 25m 03/05/2025
39 Mafalda Ines Martinho 13 217625 CLAC-Entroncamento 13:24.77 25m 08/11/2025
40 Carolina Campos Silva 12 217529 Natacao Guarda 13:29.55 25m 03/05/2025
41 Maria Benedita Ribeiro 12 217879 CCDSerta 13:29.73 25m 03/05/2025
42 Joana Verissimo Tavares 12 217624 CLAC-Entroncamento 13:40.54 25m 07/03/2025
43 Mariana Isabel Rodrigues 13 216116 Nataçao do Fundao/YesEnergy13:48.74 25m 18/10/2025
44 Daniela Dias Rodrigues 13 217531 Natacao Guarda 13:56.05 25m 03/05/2025
45 Mercedes Beirao Valente 13 216128 Albicastrense 14:00.22 25m 23/11/2024
46 Constanca Mendao Silva 13 220232 Rio Maior 14:45.92 25m 03/05/2025
47 Matilde Trigueiros Paulo 11 212835 Albicastrense NT
48 Ines Munhos Silva 12 213975 Albicastrense NT
49 Leonor Santos Silva 13 217595 CCDSerta NT
50 Leonor Bastos Bagorro 13 223221 Elvense NT
51 Erica Filipa Ferreira 12 220429 Elvense NT
52 Maria Vitoria Martinho 12 213502 Gualdim Pais NT
53 Beatriz Isabel Moura 11 220227 Nautico Abrantes NT
54 Carolina Marques Ribeiro 13 225344 Rio Maior NT
55 Beatriz Peguinho Simoes 10 218944 Rio Maior NT
56 Carolina Reis Lopes 11 208243 Torres Novas NT
57 Clara Santos Madureira 11 210577 Torres Novas NT
58 Mariana Freitas Mota 11 213013 Torres Novas NT
59 Laura Sofia Graca 12 212326 Uniao Samorense NT
60 Madalena Bras Salgado 10 226277 Viver Santarem NT

WDR Marta Bento Ferreira 13 224335 Viver Santarem 12:47.44 25m WDR19/10/2025
WDR Ana Marisa Simples 12 212328 Uniao Samorense NT WDR
WDR Lara Alberto Januario 12 226393 Viver Santarem NT WDR
WDR Maria Eduarda Parente 10 226219 Viver Santarem NT WDR
WDR Maria Leonor Serodio 12 226220 Viver Santarem NT WDR


